EDITAL Nº 063/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 014/2021

                  “Homologa inscrições”.

   O Prefeito Municipal de Anta Gorda, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições, torna público o presente Edital que homologa

as inscrições dos candidatos do Processo Seletivo Simplificado nº 014/2021,

para a Contratação Temporária por Excepcional Interesse Público para o cargo

de Motorista, realizado neste município, conforme relação abaixo e encontra-se

afixado no painel de publicações do Município, bem como, no site:

www.antagorda-rs.com.br

Candidatos homologados:

Inscrição Candidato Deferido/Indeferido

001 Daniel Cutti Deferido

 Gabinete do Prefeito Municipal de Anta Gorda RS, aos 26 dias

do mês de julho de 2021.

Francisco David Frighetto

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Suami Schenatto

Secretária Municipal de Administração

http://www.antagorda-rs.com.br/